
Smlouva o poskytnutí služeb
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a nás!, zákona č. S9/2Q12 Sb. 

(dále jen občanský zákoník)

SíWLUVNi STRANY 

Objednatel:
2!ákíscÍMÍ školo Praho G ■ Kyje, širnsnovská IS, příspěvková organizace 
Se sídlem: Šimanovská 16, 198 00 Praha 14

TnoocdpQ
I UUUU J UO

DIČ: CZ70885168
Zastoupena ředitelkou: Mgr. Alena Gabalova 
Tel.,         
E-rnaii;   
Web: zssimanovska.cz
Koriíaktní osoba.    

    
(dále jen ..Objeuneieij

Poskytovatel:
Bezva agentura s.r.o.
Se sídlem: Chiumova 206/21. Žižkov, 130 00 Praha 3 
iCO; 07805888 
DIČ: CZ07805888
Bankovní spojeni: Fio banka, a.s. Praha 1, čisto účtu: 2201566085/2010
Zastoupená: Mgr. Adéia Marková, jednatelka společnosti
Tel.,      

 
Web; bezvaparta.Gz
Kontaktní          
(dále jen „Poskytovatel ")

i, PREDMET SMLOUVY

Předmětem této smlouvy o poskytování siužeo (dáie jen SoPS) je zavazen Poskytovateie, die 
podmínek stanovených v této smlouvě, zajistit pro Objednatele školu v přírodě (dále jen ŠvP) a závazek 
Objednatele zaplatit za to Poskytovateli sjednanou cenu škoíy v přírodě.

i!. ZÁKLADNÍ VYMEZENÍ ŠvP
. , ! Rekreační areál Poslův Mlýn

IKlStO pobitu p

Termín ŠVP j Od; 15. května do: 19. května 2023 počet noci: 4

i UbytováníI čtyř až šestilužkové pokoje Rozpis ubytováni viz ubytovací přehled

Stravování Piná penze (6x denně), ceiodenni pitný režim Die vyhlášky íviZ ČR č. 106/200 i Sb.

Doprava Zájezdové SLiícbusy vybsvsnd 
bezpečnostními pásy

inní

ZŠ šimanovská 16, Praha

j Odjezd od
1 školy
I odjezd z RS

15. 5. 9.00 - 9,30 od ZŠ Šimanovská
£? 4r% r>ri 4 *7ÍSf. vJ. iU.UU — I 1 .UU £- í OoiL^VCJ íwnyilcl

upřesněni viz Protokol ŠvP



mi AI la í^v yAfcMwaiSi

1. Zajištěni potřebného počtu vychovatelů -2,
2. Zajištěni zdravotního dozoru pro děti podle právních předpisů pro zotavovací akce pro děti.
3. Zajištěni dopravy, která je součásti ceny.
4 Zajištěni dohledu nad areálem a budovami v době nočního klidu 22.00 - 6,00.
5. Zsjístsni vhodných prostor pro školní výuku
6. Zajištěni odpoledního a večerního programu pro děti v čase od 14.00 - 20,00.
7. Zaiištěni doplfikových dopoledních aktivit.
8. Zdarma doprava, ubytováni a strava pro pedagogický dozor školy
9. Zdarma zapůjčeni sportovních pomůcek,
10. Poskytnutí ibiografii a videozáznamu ze školy v přírodě.

iV. CENA ŠvP

Cena ŠvP cena za osobu počet osob cena celkem

Dítě 4 300,- Kč 41 188 600,- Kč

Pedagogický dozor školy 2 2.24.- Kč 2 0.- Kč

Pedagogové navic* 2 224.-KČ 0 0,- Kč

Děti pedagogu** 980.- Kč 0 O.-Kč

Doprava 0,- Kč 43 0.- Kč

Cena ceikem 188 600,- Kč

Uhrads C9ny ŠvP splaíncsí

Záloha č. 1 - Zálohová faktura 94 300,- Kč 16, 1. 2022

Záloha č. 2 - Zálohová faktura 94 300.- Kč 16. 3. 2023

Konečná faktura Die vyúčtováni 
posleciní den pobytu

Čtrnáct dni po skončeni 
pobytu

Bankovní spojeni: č.ú.: 2201566086/2010 variabilní symbol 108

' pedagogově navíc nejsou součástí ceny 4 600.-/os.

” déti pedagogů budou uhrazeny v den příjezdu na školu v přírodě na reosnoi rekreačního 'areálu

I V. další ujednání

Objednatel je obeznámen s dalšími smluvními podmínkami (Všeobecné podmínky pro ŠvP)
a souhlasí s nimi. Objednatel se dále zavazuje dodat Poskytovateli Ubytovací přehled se jmenným seznamem všech 
účasíniků ŠvP nejpozději 30 dnů před zahájením ŠvP a zároveň prohlašuji tímto, že povinnostem jim přihlášených 
účastníků ŠvP vůči Poskytovateli a dalším poskytovatelům služeb dostojí jako svým vlastním.

Objednatel souhlasí s tím. že Poskytovatel může převést závazky ze smlouvy na jiný subjekt, 
který bude vlastněn stejnou osobou a bude mít stejná oprávnění k podnikáni.

Změny a doplňky ve smlouvě je možné provést po dohodě obou smluvních stran

Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní sírany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy 
bezvýhradně souhlasí s Jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatků.

Vi. PODPiSY

Poskytovatel:

v Praze dne 2cíkži' -

Bezva agentura s.r.o. 
Chlumova 206/21, Žižkov 

130 00 Praha 3 
IČO; 07805888

Objednatel:

V S Oí í
   iv,  (iimímoviJk i i'


